
Il
 

fi 
9 

t 
i 

$ 
« 

é 
' % 

* 
s 

4
:' * 

* 
* 

•



¿»■A » t . .»  Ť nt « , *  X I  *■ I  » »

fc* *  I

'  d À A i- a J M f IM
I«

 
tí



I V A N  P I L N Ý  -  J A K  S E  D Ě L Á  C I R K U S
ČERNODIVADELNI REVUE O  DVOU ČÁSTECH

RE2IE: IVAN PILNÝ J. H. HUDBA: DR. LADISLAV STAN CL

VÝTVARNÍK: VÁCLAV KÁBRT :

POHYBOVÁ SPOLUPRÁCE: KAREL JURČÍK J. H.

H R A J Í :

bEPIČE PLAKÁTU, POZDĚJI KLAUNA TONIHO JIŘÍ VOLKMER

PRODAVAČE V KIOSKU, POZDĚJI KLAUNA PEPIHO ZDENĚK FLORIAN

ŘEDITELE A ZAKLADATELE VŠECH CIRKUSU,

KTERÝ SE MĚNÍ NA PAPOUŠKA PETR NOSÁLEK

V JEDNOTLIVÝCH ČÍSLECH ČERNÉHO DIVADLA ÚČINKUJÍ:

MARIE KOČKOVA, LIBUŠE HERTLOVÁ. VLADIMÍRA HAVLÍČKOVÁ,

HELENA ŠIMELOVÁ, PAVEL KABZAN

PŘEDSTAVENÍ ŘÍDÍ: HELENA ŠIMELOVÁ SVÍTÍ: ANTONÍN ŠIMELA

ZVUK: LEV BLOCH

PREMIÉRA 9. ZÁŘÍ 1977

PRÁVO K PROVOZOVÁNÍ 

TOHOTO DÍLA ZADÁVÁ 

VÝHRADNĚ Dl LI A PRAHA

13 MTZ O 22 - 77



D ě v č a t a  a c h l a p c i !

Dnešní představení bylo pro Vás jistě poněkud nezvyklé! Řekli jsme si, že 
Vás seznámíme s černým divadlem a především s jeho zvláštním kouzlem. 
Budeme velmi rádi, jestliže se Vám nezvyklý, až neuvěřitelný příběh dvou 
přátel — klaunů, bude líbit. Víte, chtěli jsme Vám také dokázat, ze každá 
práce, která se dělá dobře a se zaujetím, přináší opravdovou radost. To jste 
jistě poznali a nepochybujete o tom.
Ale přece jen bychom rádi věděli, jak se Vám to dnešní hraní na cirkus 
líbilo. Proto Vás*chceme poprosit, abyste nám o svých zážitcích napsali 
nebo nakreslili obrázky. Pokud neznáte adresu našeho a Vašeho divadla, 
pak Vám ji připomínáme:

LOUTKOVÉ DIVADLO OSTRAVA, 

nám. Lidových milicí 33 

701 00 OSTRAVA 1

A abyste měli na dnešní návštěvu v divadle vzpomínku, připravili jsme tento 
program jako vystřihovánku. Až si důkladně všechno přečtete, prohlédněte
si dobře obrázek na drubé straně a  deite se do práce: nejprve vystřihněte__
podle vyznačených čar obrazekr poTóm ho poskládejte podte --kresbičky 
v horním levém rohu. Před slepením ještě prostřihněte místo, kde je vyzna
čen chobot. Pozor: horní hranu jenom přeložte! Nu, a zajisté poznáte, jaké 
zvíře bude zdobit Vaši vystřihovánkovou sbírku. Kdybyste si snad přece jen 
nevěděli rady, poproste tatínka nebo maminku, určitě Vám pomohou.

Vaše 

LOUTKOVÉ  

D IVADLO  OSTRAVA

V  počtu  4000 kusů v yd a lo  Loutkové 

d ivad lo  O stra va . Výtvarn ík  p ro gram u  

V á c la v  Káhrt, red akce  Z deněk  S tok la sa . 

Vytiskly M o ra v sk é  tiskařské  závody, 

n. p., provoz 22, O stra va  1, H o lla ro va  

ul. 14. C e n a  Kčs 1,—



j«-. »■»«■■ t., i r 1 1 i  t . i  H u m  i . »

n
' d sÙ rtu U Ü ?


